
1,50

5,75

3,00

1,50

1,50

1,50

1,50

5,58

3,00
6,00

5,00

3,30

7,80

Číslo paré:Označení přílohy:Obsah přílohy:

Stavební objekt:

Projektant části:

Vedoucí projektant:

Zodp. projektant:

Vypracoval:

Stupeň dokumentace:

Datum: Formát: Číslo zakázky:

Technická studie (TS)

10.2023

Podpis:

Podpis:

Podpis:

6xA4 066/2023

Autorizační razítko:

D.1.1.1.2

Měřítko:

Situace pozemní komunikace

1:250

DI PROJEKT s.r.o.

Chelčického 686, 533 51 Pardubice

IČO: 01873687

DIČ: CZ01873687 

www.diprojekt.cz

dip@diprojekt.cz

+420 773 749 120

DS: ui8wq5u

Generální projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Chelčického 686, 533 51 Pardubice

IČO: 01873687 

Hlavní projektant:

Podpis:

Investor:

Místo stavby: K.Ú. Žďárec u Skutče

Město Skuteč

Palackého náměstí 133, 539 73 Skuteč 

IČO: 00270903

www.skutec.cz

mesto@skutec.cz

+420 469 326 403

Název stavby:

DIČ: CZ01873687

066/2023Číslo zakázky:

Lukáš Třasák, DiS.

Lukáš Třasák, DiS.

Lukáš Třasák, DiS.

Lukáš Třasák, DiS.

CHODNÍK U SIL. III/3065, ŽĎÁREC U SKUTČE

SO 101 - Chodník

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ

VEDENÍ SDĚLOVACÍ CETIN

VEDENÍ NN

VEDENÍ VODOVODNÍ

VEDENÍ V.O.

VEDENÍ PLYNOVODNÍ STL

LEGENDA MATERIÁLŮ

VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY
BET. DLAŽBA 10/20 TL. 60MM / TL. 80MM - VJEZDY
S RELIÉFNÍM POVRCHEM, BARVA ČERVENÁ

VJEZDY

CHODNÍKOVÉ PLOCHY
BET. DLAŽBA 10/20 TL. 60MM
BARVA PŘÍRODNÍ ŠEDÁ

BET. DLAŽBA 10/20 TL. 80MM
BARVA ANTRACIT

ASFALTOVÝ KRYT - OBRUSNÁ VRSTVA
ACO 11 TL. 50MM
SPOJOVACÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ 

ZELEŇ - TRAVNATÁ PLOCHA
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 150MM
OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM
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